
TSKRP0073GAX
Technická správa komunikaci hl, m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

XTSK.,

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

„Dodávky plug-in hybridních osobních vozidel (PHEV)"

(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

číslo Smlouvy Objednatele: 1/21/4700/048 číslo Smlouvy Dodavatele: 256/2021



1. SMLUVNÍ STRANY

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

sídlo: Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s.

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva.

(dále jen „Objednatel")

(B) Hyundai Motor Czech s.r.o.

sídlo: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5

IČO: 28399757

DIČ: CZ28399757

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138784

kterou zastupuje: Martin Krob, Governmental Sales Manager, na základě plné moci ze dne 17.7.2020

bankovní spojení: CitiBank Praha

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společné dále jen „Strany" nebo každý z nich samostatně „Strana")

2. DEFINICE A ZKRATKY

2.1 Strany si pro účely této Smlouvy sjednávají, že výrazy nadepsané v této Smlouvě s velkým

počátečním písmenem mají význam jim přiřazený níže v tomto článku Smlouvy:

(a) Cena znamená cenu Zboží dodané na základě Dílčí smlouvy, způsob jejího výpočtu je stanoven

v čl. 6 této Smlouvy;

(b) Ceník znamená dokument tvořící Přílohu č. 2 této Smlouvy, obsahující typové a modelové

označení zboží a jednotkovou cenu,

(c) Kontaktní osoba Dodavatele znamená osobu uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy, která je

určena Dodavatelem pro komunikaci s Objednatelem v záležitostech této Smlouvy;

(d) Kontaktní osoba Objednatele znamená osobu uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy, která je

oprávněna udílet po celou dobu trvání Smlouvy Dodavateli Pokyny a je oprávněna jednat za

Objednatele v záležitostech této Smlouvy;

(e) Zboží znamená plug-in hybridní osobní vozidla (PHEV), jejichž technické parametry jsou

uvedeny v Pfiloze č. 1 této Smlouvy a konkrétní modelové označeni v Příloze č 2 této Smlouvy.

2.2 Další výrazy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definovaný výraz je zvýrazněn

tučně a uvozen slovy „dále jen" a při každém dalším výskytu je v textu Smlouvy vyznačen velkým

počátečním písmenem.

2.3 Interpretace:

(a) Slova definovaná v jednotném čísle mají stejný význam i v množném čísle a naopak, slova

vyjadřující mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující osoby

zahrnují fyzické i právnické osoby.

(b) Názvy jednotlivých článků a odstavců této Smlouvy jsou uváděny pouze pro přehlednost textu a

při výkladu Smlouvy k nim nebude přihlíženo.

(c) V případě rozporu mezi textem těla této Smlouvy a jejími přílohami má přednost text těla této

Smlouvy.

2



(d) Pokud není výslovně stanoveno jinak, odkazy na jakýkoli právní předpis jsou odkazem na platné
a účinné znění takového právního předpisu, popřípadě právního předpisu tento předpis
nahrazujícího, a na jiné právní předpisy nižší právní sily, které příslušný právní předpis provádějí

(e) Pracovní dny znamenají kterýkoliv kalendářní den s výjimkou soboty, neděle a dnů pracovního
klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky.

2.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy. Dodavatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že
přílohy uvedené v těle této Smlouvy byly přiloženy ke Smlouvě, řádně se s nimi seznámil a s jejich
použitím bez výhrad souhlasí.

2.5 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a jejích příloh jsou stanovena tato výkladová
pravidla:

(a) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a jejích příloh budou mít přednost ustanovení
Smlouvy.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek platných mezi Stranami pro veškeré budoucí
dodávky Zboží specifikovaného v Ceníku, tj. vymezeni způsobu uzavírání jakýchkoli dílčích smluv
mezi Dodavatelem a Objednatelem, na základě kterých Dodavatel dodává Objednateli Zboží (dále jen
„Dílčí smlouva") a stanovení jejich podmínek.

3.2 Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Zboží a převádět na něho vlastnické právo ke Zboží,
poskytnout služby související s dodávkou Zboží a Objednatel se zavazuje Zboží dodané v souladu s

touto Smlouvou převzít a zaplatit za něj dohodnutou Cenu.

3.3 Strany výslovně sjednávají, že tato Smlouva nezakládá závazek Objednatele odebírat od Dodavatele
jakékoli množství Zboží. Objednatel se zavazuje odebrat pouze Zboží na základě samostatně
vystavených Objednávek.

3.4 Objednávky mohou dále obsahovat doplňkovou výbavu nebo jiné úpravy dle katalogu
výrobce/dovozce Zboží, nad rámec specifikace dle Přílohy t 1 a 2 této Smlouvy a Dodavatel se
zavazuje dodat Zboží s doplňkovou výbavou nebo jiné úpravy obsažené v příslušné Objednávce. Za
jiné úpravy se pro účely této Smlouvy považuje např. i jiná varianta karoserie, pokud je v nabídce.
Cena za takovou doplňkovou výbavu nebo jiné úpravy bude stanovena na základě ceníku
výrobce/dovozce Zboží po odečtení slevy ve výši 15 %.

3.5 Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží přechází na Objednatele podpisem dodacího listu
zástupcem Objednatele.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY DODÁNÍ

4.1 Dodavatel se zavazuje dodávat Zboží ve lhůtě nejpozději do dvaceti osmi (28) kalendářních týdnů od
doručení Objednávky Dodavateli.

4.2 Místem dodání je:

(a) místo v rámci hl. m. Prahy určené v Objednávce.

4.3 Součásti dodávky Zboží je:

(a) dodání povinné výbavy dle platné legislativy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích,

(b) předání dokumentů, dokladů a návodů ke Zboží, zejména:

(i) Technický průkaz,

(ii) Návod k obsluze v českém jazyce,

(iii) Servisní knížku,

(iv) Ostatní doklady dodávané výrobcem Zboží.

(c) provedení předprodejního servisu, s možností Zboží okamžitě používat bez nutnosti dodatečných
úprav, oprav montáží či demontáží.

Náklady na veškeré tyto činnosti jsou zahrnuty v Ceně Zboží.

4.4 Dodavatel je povinen objednané Zboží dodat do místa dodání ve stanovené lhůtě bez vad a se všemi
dokumenty, doklady a návody související se Zbožím dle odst. 4.3 této Smlouvy a umožnit Objednateli
jeho prohlídku.

3



4.5 Po prohlídce dodaného Zboží a kontrole úplnosti dokumentů, dokladů a návodů ve smyslu ustanovení
odst. 4.3 této Smlouvy, potvrdí zástupce Objednatele dodací list. Pro vyloučení pochybností se uvádí,
že Objednatel je oprávněn přizvat k prohlédnutí dodaného Zboží kteréhokoliv svého zaměstnance,
zmocněnce či poradce.

4.6 Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností se dále uvádí, že Objednatel není povinen převzít dodané
Zboží, pokud dle jeho posouzení trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technickým
podmínkám Zboží uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy, nebo se nejedná o typ uvedený v Příloze č.
2 této Smlouvy nebo nesplňuje některý z požadavků uvedený v této Smlouvě nebo jeho množství
neodpovídá požadavku uvedenému v Objednávce.

4.7 Dodavatel uzavřením této Smlouvy prohlašuje, že Zboží:

(a) nebude zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního, bude prosté jakýchkoliv
vad

(b) splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, hygienickými, zdravotními,

jakož i obdobnými normami pro takovéto Zboží.

Dodání Zboží s jakoukoliv vadou, ať právní či faktickou, znamená podstatné porušení Dílčí smlouvy a

Objednatel má v takovém případě právo postupovat v souladu s ustanovením § 2106 Občanského
zákoníku.

Prodlením Objednatele s převzetím Zboží nevzniká Dodavateli právo Zboží na účet Objednatele
prodat.

4.8

4.9

5. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

5.1 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje:

(a) Vystavovat Objednávky v souladu s touto Smlouvou.

(b) Přebírat Zboží dodané v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a Objednávkami.

(c) Potvrdit převzetí dodaného Zboží potvrzením dodacího listu.

5.2 Objednatel je na základě této Smlouvy oprávněn:

(a) Provádět kontrolu dodaného Zboží před potvrzením jeho převzetí.

(b) Odmítnout převzetí Zboží v případě, že toto Zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto
Smlouvou.

5.3 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje:

(a) Dodat Zboží na vlastní nebezpečí a na vlastní náklady.

(b) Respektovat zájmy Objednatele, činnost dle této Smlouvy vykonávat dle pokynů Objednatele
nebo Objednatelem určené třetí osoby, chránit dobré jméno Objednatele a dodržovat všechny
právní předpisy týkající se předmětu plnění této Smlouvy.

(c) Upozornit Objednatele na možná právní rizika a rozpor pokynů Objednatele s právními předpisy,
které mu jsou, nebo by mu v případě vynaložením odborné péče měly být známy

(d) Zajistit veškeré další úkony a jednání, jichž bude třeba k zajištění řádného poskytnutí Služeb
v souladu s platnými právními předpisy. O potřebě uskutečněni úkonů, k jejichž provedení je
oprávněn pouze Objednatel, a k jejichž provedení bude ze strany Dodavatele vyžadována plná
moc, je Dodavatel povinen neprodleně o tomto informovat Objednatele.

5.4 Strany jsou oprávněny po dobu trváni Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené v Příloze č, 3 této
Smlouvy a to jednostranným oznámením zaslaným druhé Straně.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za řádně dodané Zboží Cenu stanovenou jako součin

počtu kusů dodaného Zboží a jednotkových cen uvedených v Ceníku.

6.2 Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, tato daň bude připočtena ve výši dle platných právních
předpisů ke dni zdanitelného plnění.

6.3 Cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady Dodavatele nutně nebo účelně vynaložené při dodání
Zboží, resp. v souvislosti s plněním jeho závazků z této Smlouvy. Dodavatel není oprávněn požadovat
zálohu.

4



6.4 Cena bude hrazena na základě daňového dokladu, který je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve k
datu uskutečněni zdanitelného plnění, a to bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury je:

(a) Kopie Objednávky,

(b) Kopie potvrzených dodacích listů nebo předávacích protokolů.

6.5 Doba splatnosti faktury je třicet (30) dnů ode dne jejího doručení na e-mailovou adresu fakturace@tsk
praha.cz. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního klidu ve smyslu piatných
právních předpisů nebo na 31. 12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č.
370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na

nejbližší následující pracovní den. Ke splnění závazku Objednatel dojde odepsáním fakturované
částky z účtu Objednatel ve prospěch účtu Dodavatele.

6.6 Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními
předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a § 435 Občanského zákoníku a musí být doplněna o doklady stanovené touto Smlouvou.
V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí
nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Dodavateli. Lhůta
splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení
opravené či doplněné faktury Objednateli.

6.7 Strany se výslovně dohodly na použití faktur vystavených na základě této Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (dále jen „Elektronická faktura"). Faktura má elektronickou podobu tehdy,
pokud je vystavena a obdržena elektronicky. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu
Elektronické faktury a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou.
Dodavatel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou
adresu: fakturace@lsk-oraha.cz. Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou
adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel
povinen využít pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je
zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, bude-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či
Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou
pečetí Dodavatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i
ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového
dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve zněni pozdějších předpisů,
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných dodavatelů
certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem,
případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň
průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-

mailové adresy Dodavatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura.
Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti jeden (1) e-mail - jedna (1) Elektronická faktura v

samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude
zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v

listinné podobě. Dodavatel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

6.8 V případě prodleni Objednatele s uhrazením Odměny má Dodavatel právo požadovat po Objednateli
zaplacení úroku z prodleni ve výši 0,02 % z dlužné částky, za každý den trvání takového prodlení, a to
pouze v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou příslušné faktury i po uplynutí dodatečné
lhůty k její úhradě stanovené v písemné výzvě Dodavatele doručené Objednateli, jejíž délka činí sedm

(7) pracovních dnů.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1 Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Zboží v délce (60) měsíců, a záruku na

neprorezavění karoserie se záruka sjednává v délce (12 let) (dále jen "Záruční doba"). Záruční doba
počne běžet ode dne následujícího po dni převzetí Zboží dodaného na základě Dílčí smlouvy.

7.2 Objednatel se zavazuje podat Dodavateli písemnou zprávu o vadách Zboží bez zbytečného odkladu
od okamžiku, kdy Objednatel vady Zboží zjistil, nejpozději však do okamžiku uplynutí Záruční doby.
Strany pro zamezení pochybnostem prohlašují, že ustanovení § 1921 Občanského zákoníku se

nepoužije.

5



7.3 Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraněním vad Zboží v Záruční době

8. POJIŠTĚNÍ DODAVATELE

8.1 Dodavatel je povinen nejpozději v den uzavření této Smlouvy mít zřízeno pojištění pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s dodávkami Zboží Objednateli nebo třetí osobě na

pojistnou částku ve výši nejméně 5.000.000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých). Uzavřením
Smlouvy se Dodavatel též zavazuje, že pojištění bude ve stejném nebo větším rozsahu udržovat po
celou dobu trvání této Smlouvy.

8.2 Dodavatel se zavazuje na výzvu Objednatel předložit certifikát/doklad o trváni pojištění odpovědnosti
za škodu, a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od doručení takové výzvy Dodavateli.
Objednatel je oprávněn zaslat takovou výzvu po celou dobu trvání Smlouvy, a to i opakovaně.

9. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY
9.1 V případě porušení povinnosti Dodavatele řádně dodat Zboží ve stanovené lhůtě, je Objednatel

oprávněn požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z Ceny za každý
započatý den trvání prodlení až do sjednání nápravy.

9.2 V případě porušení povinnosti Dodavatele dle odst. 5.3 této Smlouvy je Objednatel oprávněn
upozornit Dodavatele na takové porušování povinnosti a poskytnout Dodavateli přiměřenou lhůtu k
zjednání nápravy. Pokud Dodavatel nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je
Objednatel oprávněn požadovat uhrazeni smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč, a to za každý jednotlivý
případ porušení takové povinnosti a za každý den trvání takového porušení až do sjednání nápravy.

9.3 Objednatel je oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti
Dodavatele obsažené ve Smlouvě, která není zajištěna smluvní pokutou dle tohoto článku Smlouvy, a
to ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení s řádným splněním takové povinnosti.

9.4 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

9.5 Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady újmy za porušení jakékoliv povinnosti, na kterou se

vztahuje jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy, a to v plné výši.

9.6 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po doručení výzvy oprávněné Strany druhé Straně k její
úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto Smlouvou
zakládá vyzývající Straně právo účtovat smluvní pokutu.

10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30. 6. 2022.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel.

10.3 Tato Smlouva končí svoji platnost a účinnost:

(a) Uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.

(b) Písemnou dohodou Stran.

(c) Výpovědí bez udání důvodu kteroukoliv ze Stran. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná
běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé Straně.

(d) Výpovědí ze strany Objednatele v případě hrubého nebo opakovaného porušování povinností
Dodavatele. Výpovědní doba v takovém případě činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvního
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Dodavateli.

1 1 . ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

11.1 Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické
správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a

datum jejího uzavření.

6



11.2 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách netvoří obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

11.3 Strany potvrzují, že při sjednávání Smlouvy postupovaly čestně a transparentně a současně se

zavazují, že takto budou postupovat i při plnění Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících
Dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále
jen „CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatel [www.tsk-praha.cz záložka: o

společnosti, oddíl: o společnosti TSK], zejména s Kodexem CCP, a zavazují se tyto zásady po dobu
trváni smluvního vztahu dodržovat. Každá ze Stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,
aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli
ze Stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

11.4 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran ve věci předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré
ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

11.5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným,
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy.
Strany se zavazují nahradit neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením
platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním
ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

11.6 Strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto Smlouvou budou prvotně
řešeny společným jednáním Stran. Nepodaří-li se mezi Stranami uzavřít dohodu, bude takový spor

předložen ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, k rozhodnutí věcně a místně příslušnému obecnému soudu Objednatel.

11.7 Jakákoliv změna této Smlouvy nebo jejích příloh musí být provedena v písemné formě, a to
prostřednictvím postupně číslovaných dodatků, nestanoví-li tato Smlouva výslovné jinak.

11.8 Tato Smlouva je sepsána ve pěti (5) vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel tři (3) vyhotovení a

Dodavatel dvě (2) vyhotovení. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Stran.

1 1 .9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

(a) Příloha č. 1 - Technické podmínky pro Zboží

(b) Příloha č. 2 - Ceník

(c) Příloha č. 3 - Kontaktní údaje

(d) Příloha č. 4 Nabídka dodavatele

(e) Příloha č. 5 - Plná moc k podpisu smlouvy za Dodavatele

7



Strany tímto výslovně prohlašují, že se seznámily s obsahem Smlouvy, že tato Smlouva, č. smlouvy

Objednatele 1/21/4700/048 č. Smlouvy Dodavatele 256/2021 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,

a že nebyla uzavřena v rozporu se zákonem nebo dobrými mravy, na důkaz čehož připojují níže své

podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Dodavatele:

undai Motor Czech s.r.o.

8



o 00
o LO

*—Iro Lfl LTJro
o
o
"O
o

-TO
c
>u
OJ

3

LO

ro x d d
roO E EEc

■o
o oo o

ooJZ LO
LO

-ro
c
ro
>
o
TJ
ro
>N
O
a.

3

Z
-3

Q. CO

£ El/l

ZOJ _QÍŇ 'QJÍŇ "O Cloo om ra_D-Q _QE T3<D onN M CD
on

•ro"O c
ro > E Eo -ro O 3C 3< 'E -cuca xu*ocTJ 3Q -Ž > *3-O ro

M
•ro>E _c£ ť£ > Mrx "O 3> >>i— E3 tpXUO)3 3 -Oro> ro o D.U oncoO O >T3 3ro u >> o"S £3 O■O TJ _c ■oro

>rg
TJ E3TJ _Cro TJ M

"3
O NJ -d3 ro

NI
"Oro _<u E& c

-OJ>0)0 ro d u>N QJ3 >>CD >TJa. >O TJro 3 O. OE > >5Q-O E_D>5Q. >ro
O MOoCQ E3-ro 3Q.

Cro
-ro roo.-a> < TJ TJC ju > oroon> OJ

>U
QJ “OJí onO ■O > ro gj roQ ro -roTJ c d-2 ra 3.y TJ>>

M E ro T3 roro roro
NI

on ro QJQ. CL OO 5 QJ
on

C >QJ OTJOc .2£CD OCD on E> cEro •P Oa CD
on

JO >ojE CD CU3
c

-ro TJ -ro
NI 5"£1 Nl-QJCLO roB cO £c QJB -roQ.n CDtžňro

t— E ca xu cQ> >c Ero>L_ u_o c: ErN B oěú o -roH TJ TJ5 QJOro r 3 ETJ OE o >O NO 3 OCGXU ca _a roI E cLO Nl >2ro >>« roU >LOE ro>"O ro •ro > OlO OCl ro
on

J2bfl M-ro>- ic oabo _c 3 ro
NI

rocro
Nl

o a.ro
on

(3 ro
C roc ro .y TJ 3

ro Q. 3_D 5>6 -ro oi
oro2 ora xuro _Q 3CD ro Ero

c>3? E ro_Q> >ro ro-ro o uc£ o Q.ro Z O
>

o E Ero ro o>ro
Nl

>> E ro -roOro ro xúJZ TJ roTJ Oc Q.Obú"O O C -QJ-roro5 >5ro O -Mxiro
>rx E> ro CG .2.E .E .£= TJ

>*
ro cp 3a5ro LOro3O o ro roo > ro Olro

Q5E EE Z <z: 3 >CL X < > u>o Cl MQ. CG LO LOCL LU



Příloha č. 2 - Položky a ceník

Tovární značka

Model

Pohonné ústrojí
_

Označení stupně výbavy

Další případné označení dle výrobce

Jednotková cena za vozidlo (v Kč bez DPH)

Hyundai

Tucson

1,6T-GDI PHEV 4x4 aut.

Smart

Individuální specifikace

695.833,06 Kč bez DPH

10



Příloha č. 3 - Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoba Objednatele

• Jitka Pokorná

tel.: +420 724870983

e-mail: Jitka.Pokorna@tsk-praha.cz

2. Kontaktní osoba Dodavatele

• Petr Frydrych

tel.: +420 606 735 023

e-mail: frydrych.petr@hyundai.cz

ll



Příloha č, 4 - Technické požadavky na vozidla a nabídka

Nabízené vozidlo

Tovární značka

Model
Pohonné ústrojí

Hyundai

Tucson

1,6 T-GDi PLUG-IN Hybrid 4x4

Označení stupně výbavy 5mart

individuální specifikace - dle zadání zadavateleDalší případné označení dle výrobce

lednotková cena za vozidlo (v Kč bez DPH) 695 833.06 Kč

13 916 661,20 KC IHhíC automaticky vypočteno die doplněné jednotkové ceny

‘ilelntl Ihňta bude uvedena i ve smlouvě

Nabídková cena [za 20 kusů vozidel)
Závazná dodací lhůta (v týdnech) 28

skutečná hodnota nabízeného vozidlal‘o/.)(li>v.iný parametr hodnota

ituk. i!iw»» CQ2 (g/Km) 50

>1500min, délka (mm) 4S00

558min, zavazadlový prostor, metodou VDA (dm3 resp, I) 400

zahrnuto v nabídkové ceně [.um/iu»)Vyliava a další požadavky zahrnuté v ceně vozidla v základníwybavé/ia |n ípl.itok

ano bílá, nebo stříbrnáMetalická nebo perleťová barva (stříbrná nebo bílá) v základní výbavě

Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce v základní výbavě ano

v základní výbavěSoční airbagy u řidiče a spolujezdce ano

v základní výbavěHlavové airbagy pro prvni a druhou řadu sedadel ano

Automatická klimatizace (min. dvou2ónová) v základní výbavě ano

v základní výbavěVyhřívaná přední sedadla ano

Clokti leky ovládaná okna (vpředu i vzadu) v základní výbavě ann

v základní výbavěDigitální příjem rádia (DAB) ano

v základní výbavěDluetooth handsfree ano

v základní výbavěNavigace GP5 integrovaná .mo

USB nebo USB-C zásuvka vpředu v základní výbavě ano

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v základní výbavě ano

v základní výbavěVýškově stavitelné sedadlo řidiče ano

Parkovací senzory (vpředu I vzadu) v základní výbavě ano

Zadní parkovací kamera v základní výbavě ano

v základní výbavěAsistent upozorňují na další vúz v mrtvém/slepém úhlu ano

Systém autonomního nouzového brzděni v základní výbavě ano

Tempomats omezovačem rychlosti V základní výbavě ano

Sleva v procentech
15% Tato položka není předmětem hodnocení, bude ale součástí uzavřSleva z ceníku na doplňkovou výbavu a další úpravy



<S> HYUnDHI

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný SUN YONG HWANG, narozen trvale bytem Alpharium

103-806, Bundang-Gu, Pangyo-Ro, Seongnam-Si, 606-10 Kyungki-Do, Korejská republika

(dále jen ,,Zmocnitel“), jednající jakožto jednatel společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se

sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 155 00, IČO: 283 99 757, zapsaná u Městského

soudu v Praze pod spisovou značkou C 138784 (dále jen „Společnost'1)

tímto uděluji plnou moc

panu Martinu Krobovi, narozenému dne trvale bytem Šípková 501, 250 70

Odolena Voda, Česká republika (dále jen „Zmocněnec"),

na základě které jej zmocňuji, aby Společnost zastupoval ve všech věcech a úkonech

spojených s účastí Společnosti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky, včetně zakázek

malého rozsahu a veřejných zakázek zadávaných mimo zadávací řízení dle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")
a veřejných zakázek zadávaných zvláštními postupy dle části šesté a s případným postupem

spojeným s přezkumem postupu zadavatele v zadávacích řízeních ve smyslu ZZVZ).

Pan Martin Krob je oprávněn jménem Společnosti samostatně činit veškerá právní jednání a

úkony, to včetně těch uskutečňovaných elektronickými prostředky, související s účastí

Společnosti v zadávacích řízeních, výběrových řízeních mimo ZZVZ a dalších zvláštních

postupech zadavatelů k zadání veřejné zakázky, a to zejména (nikoliv však výlučně):

podepisovat a podávat žádosti o účast, předběžné nabídky a nabídky,

- činit právní jednání vůči zadavateli včetně podpisu dokumentů,

podepisovat smlouvy na veřejné zakázky a jejich případné dodatky,

podepisovat dokumenty dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně smluv o smlouvě budoucí, na

jejichž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu Společnosti jakožto

oprávněné osoby uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky,

činit veškerá další právní jednání vůči zadavateli v souvislosti s přezkumem

zadávacího řízení, zejména k podání námitek a k návrhu na zahájení řízení o

přezkoumání úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále
jen „ÚOHS"),

- činit veškerá právní jednání vůči správním orgánům včetně ÚOHS a správním soudům,

zejména k podávání návrhů na zahájení správního řízení, vyjádření a opravných

prostředků a vzdávání se jich, k podávání žalob proti rozhodnutím ÚOHS dle zákona

č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů.

Hyundai Motor Czech s.r.o,

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, Czech Republic

T +420 222 334 399, www.hyundai.cz



(@> HYUnDRI

Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci udělit substituční plnou moc, zejména pro

zastupování ve správních a soudních řízeních včetně nahlížení do spisů v nich vedených.

V Praze dne 17. července 2020

f SUhTÝONG ítWANG
Jednatel

Hyundai Motor Czech s.r.o.

Plnou moc v celém rozsahu přijímám:

V Praze dne 17. července 2020

Martin Krob

Govemmental Sales Manager

Hyundai Motor Czech s.r.o.

Hyundai Motor Czech s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, Czech Republic

T +420 222 334 399, www.hyundai.cz



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 105155_005234, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: FILIP KOCMAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 515
Česká pošta, s.p. dne 17.09.2021

1 41 7351 23-349353-21 09171 35333


